



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA

24867

FECHA

26/01/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2021-01-26T12:31:30
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
8	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	200.00	Kilogramo	\$18,492	\$3,698.40
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	591.74
4	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	100.00	Kilogramo	\$18,492	\$1,849.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	295.87
40	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	1,000.00	Kilogramo	\$22,845	\$22,845.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,655.20
128	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	3,200.00	Kilogramo	\$22,845	\$73,104.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	11,696.64
40	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	1,000.00	Kilogramo	\$22,845	\$22,845.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,655.20

Total unidades: 5,500.00

Importe con letra

CIENTO CUARENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 26/100 M.N.

Subtotal	\$	124,341.60
Descuento	\$	0.00
16% I.V.A.	\$	19,894.66
Total	\$	144,236.26

Referencia OC: TOL687

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	0C4A523F-1E92-47F5-A12A-BCDB0131DEF6
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
	2021-01-26T12:31:30

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
Z3EO7ou2hzv5vaGa4o/IY0jax/10XKodAefivsS7y+lzPq/XglfAvDz3pNVNc5OQq2xa0YnPCYX5/63R0h9Rzg+l6GuTKBY1A/486Ph8OHZJPRZppAmrCuRNIRMyhjXFfifk7zS2Kwf1Q8f4iPnfRkgJaw9+u7jrMyaeZUshEqwVJtVjAc0y6sBJGzrfxSbvksDLvsuVWmZSF/st0SWrj5qePVMpFKAuLIIAaURzqh0mQzmFs0zm0dnD5Ki5fK8t16MsLXy1rvq3xN83oA3O0fxmM6qSwT

Sello del SAT
CDzSbwZLqZYkb9wN9eMG1EvNyzsrlTzjauSgiEFMnpAxqDJVPBJ65DCyL+Z7oDloDEbe4aNat8zmZUR2kQGODFGlbeDaz5pOjr7LXgKbLi++/GBCXJh5MAc1ahycTCs9HK+qy9sixhbF0/jm8/oXUw6v9zIHkV/jgBBP7erwANhWFA4MDyUOfow2o4mawW9yGfVFAh+i9SHPBz9uP0zssHOFILrwlS1sGnsP96tVjy0TmMkHmCYLZdulP8EuJ654ZJTDQBDdhG0GTOGZ2sYZ1F84YpEINW7a5YcGfnIVSWb2j1/zY+QPN3lhKcPnYxwmBDO0SAapzLaw0VvTIQ==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 24867 2021-01-26T12:31:08 03 00001000000503203209 124341.60 MXN 144236.26 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 200.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120 18.492000 3698.400000 002 Tasa 0.160000 591.744000 47121701 100.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA